
 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2020.gada 28.janvārī                      Nr.25 

 

Par SIA “Garkalnes ūdens” tarifu 

 

Ādažu novada dome  izskatīja SIA “Garkalnes ūdens” (turpmāk – Sabiedrība (vienotais 

reģistrācijas Nr.40103217948) ziņojumu par jauna ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu 

aprēķinu Ādažu novadā, ņemot vērā, ka Sabiedrība nodrošina ūdenssaimniecības pakalpojumus 

Ādažu novada Baltezera un Alderu ciema daļā.  

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta otrajā daļā noteikts, ka vietējā pašvaldības dome 

nosaka maksu par ūdenssaimniecības pakalpojumiem, ko sniedz pašvaldības iestāde. Dome 

nosaka maksu par komersanta sniegtajiem sabiedriskajiem ūdenssaimniecības pakalpojumiem, ja 

to apjoms katrā veidā nepārsniedz 100 000 kubikmetrus gadā. Nosakot maksu par 

pakalpojumiem, pašvaldība piemēro likumā "Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem" 

noteiktos sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas pamatprincipus.   

Ministru kabineta 2016.gada 22.marta noteikumu Nr.174 “Noteikumi par sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu un lietošanu” 51. punktā noteikts, ka maksājumu par 

sniegtajiem ūdenssaimniecības pakalpojumiem pakalpojuma sniedzējs aprēķina saskaņā ar 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas noteikto tarifu vai pašvaldības noteikto maksu 

konkrētajā pašvaldības administratīvajā teritorijā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 3. un 7.pantu, 15.panta 

pirmās daļas 1. punktu, “Ūdenssaimniecības likuma” 6.panta otro daļu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Sabiedrības ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu: 

1.1. ūdens 0,94 EUR bez PVN (ar PVN 1,14 EUR); 

1.2. kanalizācija 1,50 EUR bez PVN (ar PVN 1,82 EUR).   

2. Tarifs stājas spēkā 2020.gada 1.martā. 

3. Uzdot:  

3.1.  Sabiedrības valdes locekļiem informēt ūdenssaimniecības pakalpojuma lietotājus par 

tarifa izmaiņām;  

3.2. Sabiedrisko attiecību daļai publicēt informācju par tarifa izmaiņām pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.adazi.lv.   

 
 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks       P.Balzāns 

http://www.adazi.lv/

